*1001002197*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃慧欣

電話：06-2991111*7030

傳真：06-2982507

電子信箱：limo1228@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府地政局

發文日期：中華民國100年12月27日

發文字號：府人考字第1001002197號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：有關 TOEIC多益英語測驗成績單自101年1月1日改版、到

場施測服務及2012上半年度測驗日期乙案，請 查照並轉知

所屬。

說明：

一、依據美國教育測驗服務社ETS台灣區代表100年12月22日忠

益100字第328號函辦理。

二、TOEIC多益英語測驗自101年1月1日起核發新版成績單，新

版成績單新增考生照片及個人能力落點分析。

三、各單位一次團報多益英語測驗達50人以上，除可另選測驗

日期及申請到場施測服務外，並享有團報測驗費優惠。

四、各單位欲申請「TOEIC拿分要領」免費講座，歡迎電洽承

辦人陳小姐，洽詢電話（02）27018008轉388。

五、檢附旨揭測驗新版成績單樣張及日程表各1份，請至本府

公務入口網公文附件區下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-12-28
09:09:04